NAVIGANTIUM. 

In Congregatione Generali S. Romanae et Universalis Inquisi- 

tionis habita fer. IV, die 4 Aprilis 1900, quum disceptatum fuisset 

super facultate Sacerdotum iter transmarinum facientium excipiendi 

Fidelium eiusdem itineris eomitum Sacramentales Confessiones, 

Emi ac Rmi DD. Cardinales in universa Christiana Republica 

Inquisitores Generales, ad omnem in posterum hac super re dubi- 

tandi rationem atque anxietatibus occasionem removendam, decre- 

verunt ac declararunt: Saccrdotes quoscumque transmarinum iter 

arripientes, dummodo a proprio Ordinario Confessiones excipiendi 

facultatem habeant, posse in navi toto itinere durante Fidelium 

secum navigantium Confessiones excipere, quamvis forte inter 

ipsum iter transeundum, vel etiam aliquandiu consistendum sit 

diversis m locis diversorum Ordinariorum iurisdictioni subiectis. 

Hanc autem Emorum Patrum resolutionem SSmus D. N. Leo 
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div. prov. PP. XIII per facultates Emo D. Cardinali S. Officii 

Secretario impertitas, benigne adprobare et confirmare dignatus est. 

I. Can. Mancini, X R. et U. Inquisit. Notarius. 

E S. OONGREGATIONE SUPER DISCJIPLINA REGULARIUM. 

I. 

Religiosi saecularizati, relate ad beneficia Eccles. 

OBTINENDA. 

Episcopus N. litteris diei 14 Ianuarii 1899 tria dubia proposuit 

S. Congregationi super Disciplina Regulari. 

1. An Religiosi perpetuo Saecularizati “ simplici Rescripto Sae- 

cidarizationis perpetuae " auctoritatem habeant accipiendi, ac reti- 

nendi Beneficia Ecclesiastica, sive Residential^, vel etiam cum 

animarum Cura sine Apostolicae Sedis habilitatione ? 

2. An institutiones Parochorum, et Canonicorum, ex-Religiosis 

tantum Saecularizatis perpetuo, neque ad Beneficia habilitatis sint 

invalidae, quamvis bona fide peractae ? 

3. An demum valeant ipsi in possessione Beneficiorum manere 

veluti legitimi possess ores ? 

Et S. Congregatio hisce mature perpensis die 31 Ianuarii 1899 

reposuit. 

Ad primum—Negative. 

Ad secundum—Investituras, de quibus in casu, esse nullas in 

radice. 

Ad tertium—Negative, et recurrant ad S. Sedem pro sanatione, 

revalidatione, habilitatione, et facidtate. 

II. 

Episcopus N. suis litteris 3 Februarii 1899, ad S. Congregatio- 

nem dubium proposuit: 

“ Utrum Parochus M., perpetuo Saecularizatus, et legitime in 

“ Curam animarum institutus, posset facere suos fructus Beneficii 

“ Parochialis; et in quanam ratione ? ” 

Cui S. Ordo, die 21 Febr. 1899, reposuit: 

Affirmative ad primam partem—ad 2.am Pro sui congrua sus- 

tentatione tantum. 
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E SACRA POENITENTIARIA. 

Casus applications sanationis matrimonii in radice. 

N. mulier catholica dioecesis Parisiensis exponit, quod ipsa 

anno 1867 matrimonium rite contraxerat cum X., sed ab illo atro- 

citer verberata, obtenta divortii sententia in sui favorem 

in Helvetia anno 1872, in eadem civitate contractum mere civilem 

inivit cum H. viro catholico, ast ab omni praxi religiosa alieno, 

vivente adhuc priore coniuge. E vivis erepto X. (priore coniuge) 

oratrix praefata a H. (secundo marito) obtinere studuit ut coram 

Ecclesia consensum renovarent, sicque provideretur legitimationi 

matrimonii, sed frustra; nam ille affirmabat contractum mere civi¬ 

lem sibi sufficere, constanterque renuit comparere coram sacerdote. 

Hisce in adiunctis nihil oratrici restat, nisi ad Sanctitatem vestram 

recurrere ad hoc ut suae miserae conditioni per sanationem in 

radice provideatur, ita ut Ecclesiae sacramentis participare valeat. 

S. Poenitentiaria die 25 Aprilis 1890 respondit: S. Poenitentiaria 

de speciali et expressa Apostolica auctoritate, Ordinario Parisiensi 

facultatem concedit, praevia sive per se sive per aliam idoneam 

ecclesiasticam personam ab eo specialiter deputandam, praedictae 

mulieris absolutione a praemissis cum congrua poenitentia salutari, 

praefatum matrimonium sic, ut praefertur, nulliter contractum, 

dummodo consensus perseveret, Apostolica auctoritate in radice 

sanandi, prolemque sive susceptam, non tamen in adulterio con- 

ceptam, sive suscipiendam, exinde legitimam decernendi ac respec¬ 

tive nuntiandi. Praesentes autem literae, cum attestatione impertitae 

executionis in cancellaria episcopali diligenter custodiantur, ut pro 

quocumque futuro eventu de matrimonii validitate et prolis legiti- 

mitate constare possit, imposita mulieri praedictae obligatione pru- 

denter monendi virum de huiusmodi sanatione obtenta, ad hoc ut 

ipse sciat se in legitimo matrimonio versari, nec non remoto scan- 

dalo, quod occasione similium sanationum oriri potest. 

Conferences. 
The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this department 

questions of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions 

suitable for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn, 

but in no case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter.